
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍlm
@ssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100018505/23

Čdresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710

Vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mailr—

Avdresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

 

 

LaMa Operations s.r.o.

Trenčínská 2627/12

141 00 Praha - Záběhlice

KEV 62577565

DIC: C262577565

 

datum objednávky: 13.12.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 20.12.2019

Číslo výstavce faktury u nás: 500888

Vaše číslo dodavatele u nás: 500888

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

 

Vyřizuje—

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Telefonní přístroj CP—4OO

6 Kus

00020

6 Kus

DUO NC včetněpropojovacích kabelů UNIFY

00030

6 Kus

Enterprise V9 Essential USER

00040

2 Kus

Enterprise V9CMS IVR Port

Pokračování na další straně...

Náhlavní soup.JABRA BIZ 2300

Uživatelská licence call centra OSCC

Licence směrování hovorů OSCC

5.213,89 3128334

4.126,10 24.756,60

13.902,90 83.417,40

6,679,20 13.358,4O

 



LaMa Operations s.r.o. Objednávka / datum

Trenčínská 2627/12 1100018505/ 13.12.2019

141 00 Praha - Záběhlice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00050 Licence uživatele OSV V9

6 Kus 1.188,22 7.129,32

Dynamic User License

00060 Licence tarifikace ATECO

6 Kus 148,83 892,98

00070 Licence pro záznam hlasu

6 Kus 8.470,00 50.820,00

00080 Licence pro jeden hlasový kanál záznamu

6 Kus 3.630,00 21.780,00

00090 Licence pro aktivaci 1 současně

6 Kus 1.210,00 7.260,00

nahrávaněho kanálu CTI UNIFY

Příloha - Obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 240.698,04 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky Ize poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

Schvaluje: .....

řed

Pokračování na další straně...



LaMa Operations s.r.o. Objednávka / datum

Trenčínská 2627/12 1100018505 / 13.12.2019

141 00 Praha - Záběhlice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy čislo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: % f/Z , 2,016?

_----------

Jméno, funkce

\ja. dnmle/

   
Razntko, podpis

Ghana '4 7 ?



Obchodní podmínky k objednávce 1100018505;

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 20.12.2019.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu dodání zboží,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je budova objednatele na adrese Křížová 6a, Praha 5.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí zboží.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem zbankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za dodané zboží na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

v den převzetí zboží objednatelem. Doklad o předání a převzetí zboží či jeho kopie bude tvořit přílohu

příslušného daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel je povinen spolu se zbožím dodat a předat objednateli též veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.

Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

V Praze 10.12.2019

Podpis dodavatele:

 


